
 
 

UCHWAŁA NR 17/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIX/365/2023 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2024 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 391) oraz § 3 pkt 1 Uchwały 
Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy 
obywatelom Ukrainy, którzy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa 
przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3331



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 17/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 26 czerwca 2024 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 58 699 193,00 24 057,00 58 723 250,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 122 308,00 24 057,00 146 365,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

119 705,00 24 057,00 143 762,00 
 

          
Razem: 127 515 113,36 24 057,00 127 539 170,36  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3331



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 17/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 26 czerwca 2024 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 16 766 934,90 11 553,00 16 778 487,90 

 75020  Starostwa powiatowe 14 661 064,00 11 553,00 14 672 617,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 6 600,00 11 553,00 18 153,00 

758   Różne rozliczenia 6 961 931,09 -24 502,33 6 937 428,76 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 6 961 931,09 -24 502,33 6 937 428,76 

  4810 Rezerwy 6 076 931,09 -24 502,33 6 052 428,76 

801   Oświata i wychowanie 23 457 147,31 5 270,00 23 462 417,31 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 651 045,73 3 000,00 4 654 045,73 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 261,63 3 000,00 8 261,63 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 261 089,83 2 270,00 6 263 359,83 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 765,00 2 000,00 2 765,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13 227,70 270,00 13 497,70 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 448 104,19 23 928,00 7 472 032,19 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 930 133,80 11 000,00 3 941 133,80 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32 925,54 7 193,09 40 118,63 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 12 191,09 3 184,36 15 375,45 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 383,37 622,55 3 005,92 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 626 297,00 12 928,00 1 639 225,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 389,00 736,00 168 125,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 972,00 105,00 17 077,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 440,00 4 300,00 11 740,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 395,00 7 787,00 35 182,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 138 000,00 7 808,33 145 808,33 

 90095  Pozostała działalność 138 000,00 7 808,33 145 808,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3331



  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 427,29 427,29 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 73,07 73,07 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,47 10,47 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 360,00 3 360,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 937,50 3 937,50 

         
Razem: 137 863 768,10 24 057,00 137 887 825,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3331


	UCHWAŁA NR 17/2024 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-03T11:29:12+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




